PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 151/2021 Alexfinia/GO, 10 de maio de 2021.

A Sua Excelência
0 Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexfinia/G0
Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72.930-000
NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFICIO CMA n°. 064/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 2272/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n°
064/2021,  do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexânia/GO, que
encaminhou o Requerimento escrito (s/n, de autoria do Senhor Vereador Antônio
Emerson de Sousa Caçula,  apresentado na Sessão Ordinária do dia 14/04/2021, donde
requereu fosse oficiado o Chefe do Poder Executivo para "encaminhar cópias dos
contratos dos veículos e máquinas contratadas pelo Município", servimo-nos do presente
para INFORMAR, tempestivamente, esta Egrégia Casa de Leis que a Relação de
máquinas e veículos contratados pelo Município de Alexania/GO, no período de 2017 a
2021, foi encaminhada por meio do Oficio  GAB  n°. 146/2021, de modo que os
documentos (contratos) solicitados estão disponíveis no Portal da Transparência do
Município (https://www.alexania.go.gov.br/transparencial).

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS sejam o Autor do
Requerimento e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de
conformidade com o  art.  84, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Alexasnia/G0 (Resolução n°. 020, de 27 de julho de 2009, e alterações posteriores).

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento,
renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevad tima e considera ao.

Cordialmente,

ALLYSSON SILVA LIM
Prefeito do Município de Alexiin

ara Municipal de
Estado de Goiás

PitOTOCOLO

ecistro n2  05)

*Vegia-GO: /(5.__J 2 i

ginikelV

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

MIN

	Page 1